

Pia Lindgren

Fra: TMFKP Sekretariat
Emne: Svar: Politikerspørgsmål fra Niels E. Bjerrum om midlertidig lukning af Sluseholmen. eDoc sag 2019-0036862
Vedhæftede filer: C1_UD_1_615.pdf; C1_UD_1_616.pdf

Fra: TMFKP BA Rådhuspost
Sendt: 11. februar 2019 13:12
Til: Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen); Annette Thorup
Emne: Svar: Politikerspørgsmål fra Niels E. Bjerrum om midlertidig lukning af Sluseholmen. eDoc sag 2019-0036862

Kære Annette Thorup og Niels E. Bjerrum

Tak for henvendelsen fra den 6. februar 2019 til Teknik- og Miljøforvaltningen. Jeg svarer, da spørgsmålene vedrører mit ansvarsområde i forvaltningen.

Forvaltningen har ikke lovhjemmel til at stille krav om bygherrens måde at bygge broerne på. Når en bygherre indsender en ansøgning, forholder forvaltningen sig til, om det er realistisk, at arbejdet kan udføres. Hvis dette er tilfældet, gives der tilladelse. Der er ikke nogen lovgivning, der giver mulighed for, forvaltningen kan bede bygherrer om alternative projekter.

Opstartstidspunktet har bygherren endnu ikke endelig fastlagt. Pt. er de oplysninger forvaltningen har, at trafikreguleringen er planlagt til at blive påbegyndt omkring 1. marts 2019.

Jeg vedhæfter til jeres orientering de to oversigtsplaner, som vil være gældende under arbejdets udførelse.

Forvaltningen står selvfølgelig til rådighed for at besvare øvrige spørgsmål, I måtte have i relation til fx trafikafviklingen under byggeriet.

Med venlig hilsen

Hans Christian Karsten
Vicedirektør
Byens Anvendelse

KØBENHAVNS KOMMUNE
Teknik- og Miljøforvaltningen

Fra: Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)
Sendt: 6. februar 2019 11:06
Til: Annette Thorup; TMFKP Sekretariat
Emne: Re: Midlertidig lukning af Sluseholmen

Kære TMF,

Vil I sende os begge et svar på nedenstående?

MED VENLIG HILSEN

NIELS E. BJERRUM
Medlem af BR samt Folketingskandidat (A)

Fra: Annette Thorup

Sendt: onsdag, februar 6, 2019 9:06 AM

Til: Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)

Emne: Midlertidig lukning af Sluseholmen

Hej Niels

Tak for info fra KK på fb.

Jeg tænkte på, om man ikke - ligesom med nye jernbanebroer - kunne bygge broerne ved siden af vejen (hvor der er plads nok på den vestlige side), og så svinge dem på plads i løbet af en weekend med kraner?

Det ville jo løse en del problemer.

Jeg har forsøgt at få noget ud af Danica pension om planerne om trafikafviklingen under 1 1/2 års lukning men har endnu ikke fået nogen tilbagemelding eller anden i i information fra udlejer, som KK forudsætter i deres godkendelse.

Bedste hilsner

Annette Thorup

Formand for beboerne i Poppelholm

